

Arbeidsperiode: Uke 34 - 37 Innlevering del 1 - 3: torsdag 13.september 2016

## "Obelisk" Del 1 (fase 1 – 5)



Linjer, hentet fra Pinterest, se flere linjer på Pinterest.com – søk på Lines Paper art

### INNLEDENDE ØVELSER

#### Fase 1: Tung/lett linjer med blyant og fargeblyant

Bruk gråblyanter på A6 ark. Begynn med en strek, organisk eller geometrisk, med tungt og lett trykk tvers over arket. Fyll ut med tette, parallelle linjer på begge sider. Lag minst to med organiske og to med geometriske linjer på tegnepapir. Prøv også ut på farget papir og med fargeblyanter. Monter alle øvelsene på A3 tegnepapir, liggende format, lag marg til venstre på 3 cm. Skriv under hver øvelse hvilken type linje du har brukt. Overskrift: **Tung/lett linjer**

#### Fase 2: Linjer i spalteklipp

Ta utgangspunkt i beiset kraftpapir ca A5 ark. Del opp arket i flere ganger med skjærekniv og skyv fra hverandre slik at spaltene danner linjer med kontraster. Lag minst en med organiske og en med geometriske linjer (gjerne flere). Lim spalteklippene på et underlag av tegnepapir. Etterpå limes øvelsene på A3 tegnepapir (liggende format, 3cm marg). Skriv under hvilke linjer som dannes. Overskrift: **Linjer i spalteklipp**

#### Fase 3: Linjer og spalteklipp i farger

Lag nye spalteklipp og legg til tynne fargede linjer som følger formene som kontrast. Bruk varierte organiske/geometriske linjer. Lag en mal for å finne gode utsnitt som er A5. Limes på A3 tegnepapir (liggende format, 3cm marg). Overskrift: **Linjer og spalteklipp i farger**

#### Fase 4: Tekstur i hvitt papir

Bruk ulike typer hvitt papir for å lage så mange ulike teksturer som mulig, minimum 8 stk, format 6x6cm. Monter alle teksturene på A3 tegnepapir (liggende format, 3cm marg). Skriv under hvilke teksturer du har laget: piggete, rutete, ruglete osv. Overskrift: **Tekstur i hvitt**

#### Fase 5: Dokumentasjon

Arbeidet fra de fem fasene dokumenteres i et enkelt hefte. Det holdes sammen arkene i venstre øvre hjørne med en binders. Lag forside og bakside i farget papir og ha med overskrift: **Startoppgave "Obelisk"**. Resten av teksten: **1KDAA eller 1KDAB + ditt navn + dato** skrives nederst til høyre med liten skrift. Flere sider skal legges inn etterhvert.

Dekorer heftet i forhold til innholdet når du har tid i løpet av perioden. **Du er nå klar til del 2.**